
Besluit vervanging secretaris-directeur waterschap Brabantse Delta

Het dagelijks bestuur van waterschap Brabantse Delta;

gelezen het voorstel van het Directieteam van 26 november 2019, nr. 79823;

gelet op artikel 55a van de Waterschapswet;

besluit:

Artikel 1  
1. dat de secretaris-directeur bij afwezigheid wordt vervangen door mevrouw M.J. van Overveld,

programmadirecteur.

2. dat bij afwezigheid van de in het eerste lid genoemde programmadirecteur de secretaris-directeur

wordt vervangen door een programmadirecteur zoals hierna genoemd en in de daarbij aangegeven

volgorde:

a. de heer ir. L.J. Nooteboom, programmadirecteur;

b. de heer ing. R.J. Wolbrink, programmadirecteur.

Artikel 2 Intrekking
Het besluit van het dagelijks bestuur van 2 oktober 2018 met kenmerk 18IT046321 wordt ingetrokken.

Artikel 3 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2020.

Artikel 4 Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit vervanging secretaris-directeur waterschap Brabantse Delta.

Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van 10 december 2019,

Het dagelijks bestuur,

De dijkgraaf

drs. C.J.G.M. de Vet

De secretaris-directeur

dr. A.F.M. Meuleman

Nr. 13422

WATERSCHAPSBLAD 24 december

2019

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Brabantse Delta

Waterschapsblad 2019 nr. 13422 24 december 20191


